
 

Klasa : 602-01/20-01/01   
Urbroj :  251-334-20-207   
U Zagrebu, 30. prosinca 2020.   
 
 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama, Školski odbor Glazbene 
škole Blagoja Berse, Zagreb, Britanski trg 5 (u daljnjem tekstu: Škola), na svojoj 41. sjednici 
održanoj 30. prosinca 2021., donio je 
 
 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU za 2021. 
 
 
Ovaj Plan savjetovanja s javnošću sadrži: 
 
1. Naziv propisa, općeg akta ili dokumenta za koji se provodi savjetovanje s javnošću:  
    a/ Pravilnik o upisu novih učenika u I. razred osnovne glazbene škole i program glazbenog   
 obrazovanja s djecom predškolske dobi za školsku godinu 2021./2022. 
    b/ Elementi i kriteriji za izbor kandidata za upis u srednju glazbenu školu u školskoj godini 
 2021./2022. 
 
2. Očekivano vrijeme njegova donošenja ili usvajanja: 
    a/ Donošenje: svibanj 2021.  
    b/ Donošenje: svibanj/lipanj 2021. 
 
3. Okvirno vrijeme provedbe internetskog savjetovanja te drugi predviđeni načini na koje se 
namjerava provesti savjetovanje:  
     a/ - savjetovanje s javnošću distribucijom nacrta propisa zainteresiranoj javnosti - objava nacrta 
Pravilnika na internetskoj stranici Škole,  
        - savjetovanje s javnošću u travnju 2021./svibnju 2021. elektroničkom poštom na školski          
e-mail: glazbena@bersa.hr. 
     b/ - savjetovanje s javnošću distribucijom nacrta propisa zainteresiranoj javnosti - objava nacrta 
Pravilnika na internetskoj stranici Škole,  
        - savjetovanje s javnošću u travnju 2021./svibnju 2021. elektroničkom poštom na školski          
e-mail: glazbena@bersa.hr. 
 
 

 
 
         Predsjednica Školskog odbora: 
 
 
         Danijela Petrić, prof. 
 
 
Dostaviti: 
- internetska stranica Škole, 
- pismohrana, ovdje. 
 
 


